Electrical Schemes

480 series

VOLVO

These scans are intended for use just by members
of the Volvo 480 Club Europe. They are distributed
to keep as many Volvo 480s on the road as possible
and to avoid repairable cars ending at a scrapyard.
Any help to add missing parts of pages is appreciated,
just contact member 763 of the Volvo 480 Club Europe.
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Overzicht relais

! NL EURO N GB
A 3.13 3.13 3.13 3.13
B 3.04 3.04 3.04 3.04
C 3.03 3.03 3.03 3.03
D 3.22/3.16 3.22/3.16 3.22/3.16 3.22/3.16
E 3.05 3.06 3.05 3.05
F 3.06 3.06 3.06 3.06
G 3.07 brug 3.07 3.14
H 3.08 3.08 3.12 3.08
J 3.10 3.10 3.10 3.10
K 3.09 3.09 3.09 3.09
L brug brug 3.1 349

3.03 Ontstekingsrelais (contact 15)

3.04 Relais, contact 75

3.05 Relais, airconditioning

3.06 Dubbelwerkendrelais koplampmotoren
3.07 Wisselrelais, mistachterlampen (NL, N) 4
3.08 Relais mistlampen

3.09 ABS pomprelais

3.10 ABS voedingsrelais

3.11 Defectgever, gloeilampen voor.

3.12 Sperrelais mistlampen (N)

3.13 Koplamprelais

3.14 Sperrelais, gedimd-dimlicht (GB)

3.16 Relais, hulpwaterpomp, B18 FT

3.22 Relais hulpwaterpomp EP/FP

3.25 Relais kachelventilator

B2 Systeemrelais, brandstofinspuitsysteem
B12 Brandstofpomprefais '

3.25, B2 en B12 zijn geplaatst op de steun bij de
kachelventilator.




Overzicht kabelbomen
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9-009/121

De bedrading van de auto is in tien aparte kabelbomen Kabelbomen

verdeeld. De letter in een component-referentienummer Kabelboom motorruimte

geeft aan in welke kabelboom het component zit. Kabelboom brandstofsysteem motor
Bijvoorbeeld, A3 is het nummer van de startmotor in de Centrale Kabelboom (dashboard)
motorruimte kabelboom. Kabelboom console .
Kabelboom verwarmingssysteem
Kabelboom bestuurdersportier
Kabelboom passagiersportier
Kabelboom achterkant
Kabelboom achterklep
Kabelboom binnenverlichting

.\‘}
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Verder zijn er kabelbomen (niet getoond in het schema)
voor extra systemen zoals:

I Kabelboom ABS remsysteem




Overzicht zekeringen
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Zekeringen

1

20
21
22
23
24
25
25

Aansteker, binnen- en kofferruimteverlichting

Amperage

15

motorruimteverlichting, verlichting hand Eschoenenkast, radio, klok,

MFU

Mistlampen, grootlichtsignaalsysteem

Kachelventilator (maximum snelheid)
Koplamphuismotoren, centrale deurvergrendeling,
sleutelgatverlichting

Remlichten, elektr. antenne

Mistachterlampen

ABS-systeem relais

Linker koplamp, grootlicht

Rechter koplamp, grootlicht en controlelamp

Linker parkeer- en achterlichten, dashboardverlichting
Rechter parkeer- en achterlichten, kentekenverlichting
Linker koplamp, dimlicht

Rechter koplamp, dimlicht

Airconditioning compressor en ventilator (relais)
Verwarming achterruit en portierspiegels

Verstralers, claxon, alarm

Richtingaanwijzers

Koplampsproeiers

Dynamo, oliedrukmeter, verlichting klok en instrumenten,
controlelampen

Achteruitrijlichten, bediening verwarming, elementen
stoelverwarming

ABS-systeem

Lichtschakelaar, dagrijlichten en verlichting gordelsluitingen
Ruitewissermotoren, ruitesproeierpomp, kanteldak
Elektrische bediening van zijruiten en van spiegels
Ventilator airconditioning en/of ventilator verwarming, radio
Motor, ABS systeem

*Speciaal type 3 Amp zekering voor ABS systeem

6

Voeding

+30

+30
+30
+30

+30
56
+30
hBa
56a

58
bbb
56b
+30
+30
+30
+30
+30
+15

+15

+15
+15
+75
+75
+75
+30

9-007/068



Overzicht massapunten

G-H1

G-A3
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Aansluitingen c21 Gn (Groen) Aansluitingen c20Gr (Grijs)
Nr  Kleuren Component Nr  Kleuren Component
bedrading bedrading
o™ 1 BI-Gn Grootlicht 1 Gr-SB Watertemperatuurgever
‘i"kj 2 Br Massa 2 Gr Olieniveaugever
' 3 SB ABS 3 Gr-R Zekering 1
4 Y Olieniveaugever 4 W-BI Buitentemperatuurgever
5 Br-Gr Dimmer dashboard 5 Gn B1 (26) injectiesignaal
6 Y-SB CEM (A21) deur open 6 SB-Br Massa (snelheidsmeter)
7 Y-W Achterruiteverwarming 7 Gn-Br Vlotter sproeiwater
8 Br Massa 8 - -
9 W-Gn Injectiesignaal 9 W Olietemperatuurgever
10  Br-Bl Dimmer verlichting 10  Br-BI Massa sensoren
11 Gn-R Richtingaanwijzer links 11 Gn-SB “Vlotter tank
12 Gr-W Zekering 19 12 Y-Br Snelheidsgever eindaandrijving
13 BI-Gr Mistlamp achter 13 Bl Defectgever gloeilampen
14 Br-Gr Relais mistlampen 14  W-SB oliedrukgever
15  Br-Bl Ontsteking toerentalsignaal 15 Gn-Y Richtingaanwijzer rechts
16 Gn-SB Waarschuwingslichten 16 R-Br Dynamo
17 Gr-W Veiligheidsgordel 17 . Bl Vlotter remvloeistof
18 SB CEM (AB) ' 18 Gr Schakelaar handrem




Connectoren kabelboom c

Ll

c 60W-ak4 SW

1 Br-Bi parkeerhcht (L)

2 A Br dynamo CEM

3 W.Gn VODrrtSprogier

4 Gr-Gn achterruitsproeier

5 GrR zekering 14

65 Bl rermvioeistofniveau

7 W Gn dagnjlichten [R)

8 Br Gr achteruitrijschakelaar
4 W Bl FUIEWISSEr VOOT

10 Gn-R ruitewISser voor

11. Gn ruitewISSer voor

12 Gr-SB achteruitrijschakelaar
1 wW-BI buitentemperatuurgever
14  Gn-R richtingaanwijzer (L)
15 Gn dagrijlichten {L)

16 BIR dimiicht (L)

17 BI-Gr groothicht (L)

18 Bn-Gr mistlampen voor

I olieniveaugever

20 Gr olieniveaugever

C6LW-d25W

1 BI-Y schakelaar verstralers

3 BI-Y schakelaar verstralers

3  BrGr dimmer verlichting

4  Y-Br schakelaar veiligheidsgordels

5 schakelaar handrem

6 Gn-SB tankviotter MFU

7 Gr schakelaar elektrische spiegel (L}
8 Gr-SB schakelaar elektrische spiegel (L)
9 R-Br aansteker

10 Gr-R brandstofpomp

1. R schakelaar elektrische zijruit (L)
12 W-Br schakelaar elektrische zijruit (L)
13 Gr-W schakelaar elektrische spiegel (L)
14 Gr schakelaar elektrische spiegel (R)
15 Gr-SB schakelaar elektrische spiegel (R)
16 Gr-W schakelaar elektrische spiegel (R)
17 SB-W luidspreker (L)

18 SB-Y luidspreker (R)

19 W luidspreker (L}

20 ¥ luidspreker (R)

c63BL-hZ0Bl

1 SB-BI slotschakelaar achterklep
2 SB-R binnenverlichting

3 W-BI achterruitwisser

4 Gn achterruitwisser

5 GnR richtingaanwijzer (L)
6 GnY richtingaanwijzer (R)
7 Y-Br achterlicht [R)

8 Br-BI achterlicht (L)

9 YW achterruitverwarming
10 Br massa

11 BlY remlichten

12 Or kanteldak

13 BI-Gr mistlampen achter
14 Bl lamp defect controle
15 Br-Gr achteruitrijlichten

16 W-S5B8 binnenverlichting

17 GrSB zekering 20

18 R elektrische antenne
19 Gr-R zekering 1

20 -

9-009
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Connectoren kabelboom ¢

1]
l

1 Y

2 Y-SB

3 Gr

4 Gr-w
| 5 GrSB
| 5 YW
H 7 Br-Gr
| 8 BrBl

9 R

10 W-Br

n -

12 Br

13

14

15 ¥

16 Gn

7

18 YW

19

20

c67SB-g10S8B

luidspreker (R)
luidspreker (R)

motor elektr. spiegel [(R)
motor elektr. spiegel (R)
motor elektr. spiegel (R)
spiegelverwarming

slat schakelaar

slot schakelaar

motor elektr. zijruiten
motor elektr. zijruiten

massa
centraal sluitsysteem
centraal sluitsysteem

deurschakelaar

62SB-at7SB

1 Or AC-compressor ECU(FT)

2 SB-Br snelheidsgever

3 :

4 ¥ oliedrukgever

85 ¥Br snelheidsgever

6 Br BI massa sensoren

7 Br afscherming

8 Gr +50 ABS

9 Or relas airco

10 BlY remschakelaar

1Y Dim-dip relais RHD

12

13 - -

4 W ahietemperatuurgever

15 R-Br condensor schakelaar

16 - -

17 BrGr ECU of hulpwaterpomp FT {SB)
18 R Sensoren waterkoeling (FT)

19 Gr-SB koelvloeistoftemperatuurgever
M- -Or diagnose ECU (EP/FP)

*

(655B-110S8B |
1 w luidspreker (L) i
2  W-SB luidspreker (L) 1
3 Gr motor elektrische spiegel (L) {
4  Gr-W . motor elektrische spiegel (L)

5 GrSB motor elektrische spiegel (L}

6 YW spiegelverwarming i
7  BrGr slot schakelaar |
B  Br-BI slot schakelaar :
9 R motor elektrische zijruit (L) 1
10 W-Br motor elektrische zijruit (L)

"

12 Br massa

13 Gr-R © zekering 4 i
4 . - !
15 X centraal sluitsysteem

16 Gn centraal sluitsysteem

1 - -

18 BI-R deurschakelaar

19 -

20

9-009/213
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Connectoren kabelboom c

c68R-b35R

1 R

2

3

4 Gn

5 W-Br
6 W-Gn
7 Gn-Y
3 Br-Bi
9 Gr'W
10 Gr
13 Gr-R
12

13

14

15 W-BI
16 Bl

17 Or
18 Y-5B
9 -

20

EP//FP

hulpwaterpomp

injectiesignaal MFU
volgas CEM

airco

compressor
toerentetler
zekernng 19

+ 15 ontsteking
brandstoipomp

—+ 50 startcontact
hulpwaterpomp
diagnose
lagedrukschakelaar airco

c68R-b35R

1

2 i
3 Gr
4 Or
5 Gn
5

T

8

9

10

11

12

13

14

15

16 -
17 GrR
18  Br-Bl
19 -
20

Fi

+ 15 contact ECU
AC compressor
injectiesignaal MFU

brandstofpomp
toerenteiler

12

c61R-046R

1 W-58B
2 Gn-Br
3 BI-Gn
4 BI-Y
5  ¥-Br
6 GnY
7

8 Gn-Y
g ;

10 BI-Gr
11 W.BI
12 5

13 W-SB
14 SB

15 Gn

% W

| 7

18

19 .-

20 R Br

oliedrukschakelaar
ruitesproeierniveau
grootlicht {R)
dimhcht (R}
parkeerlicht (R)
richtingaanwijzer (R)

koplamp motor (L)

koplamp maotoren
schakelaar automaat

koplamp motor (L)
schakelaar motorkapslot
koplamp mator (R)
koplamp motor (R)

koplamp motoren

9-00¢
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Connectoren kabelboom c

[ 66W-215W

WO~ B by =

B mb b ok ok it et b b b
QDWW A MmO AWM = O

Gr-SB
W-Gn

Br-Gr
¥Y-SB

Or

W-S8
wW

Br
Gn-Y

EPAFP

zekering 20
ECU-VEM

dimmer verlichting
lagedrukschakelaar

zekering 14

zekering 25
zekering 3
massa

AC compressor

1
2
3
4
L
6
7]
8

9

10
11
12
13
14
15
16
1
18
19
20

C66W-e15W

Gr-SB

Br-Gr
Gr-Gn

W-SB
W
Br

bl

zekering 20

dimmer verlichting
CEM A27

zekering 26
zekering 3
massa

zekering 20
zekering 24

schakelaar elektrische zijruit (R}
schakelaar elektrische aijruit (R)

massa
massa sensoren

WO~ & b =

c69Y-115Y

R

Gr

Gn
Gn Br
W-R

W-5B

Br
Gn-Y

BI-R
By
SB
Bi

voeding pomprelais

+ 50 startcontact
sturing pomprelais
massa hooltdrelais
zekering 26
zekering 7

voeding pomprelais
voeding hoofdrelais
massa hoofdrelais
zekering 21 (+15)

hoofdrelais
remschakelaar
instrument ABS

instrument remvloeistof

9-009/215
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Brandstofinspuiting + ontsteking, B18 EP/FP motor

30
o'_r_gs:‘:'. ,'_;35"'5'5".
| N e wa
57 Ei : l?=1 °c_1:
B12 B2t— Gr-W ;
T ar
09 wiv 2T
L0 ' (1820
60 @ “B:}! Gnlp |v-Br G
! r: A1 2
SB - = S e el
Br-Gr SR \
r= e e ) i ke
& e
o e
-3
322 ECU EJ] 535
FaB ¢ 58R
15 1 1% 1% [ P E e T
T
| W-W- |Gn-
¢ SB-| {8l ~ Prlgefet fer
il D e 6r-R

4s|B6

T e

14

Relais hulpwaterpomp EP/FP

Elektronische ontstekingseenheid
Hulpwaterpomp

Thermistor, verwarming carterventilatiesysteem
Stuureenheid (ECU), brandstofinspuitsysteem
Systeemrelais, brandstofinspuitsysteem
Inspuitventielen

Motortoerentalgever, vliegwiel
Inlaatlucht-temperatuurgever, inspuitsysteem
Koelvloeistof-temperatuurgever,
Potentiometer, CO-afstelling

Luchtdrukgever, inspuitsysteem
Smoorklepschakelaar

Pingelsensor

Regelklep, stationair toerental
Brandstofpomprelais

Zuurstofsensor

Zekering (naast B2), Zuurstofsensor

Zekering (naast B12), Brandstofpomp

EVAP EP/FP

Brandstofpomp, brandstof-inspuitsysteem

¥-0C



Brandstofinspuiting + ontsteking, B18 EP/FP motor

B1

=000 0N )
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0=81

18 1 [:]

15 19
11=Y 21=0r-W
12=0r 22=--
13=-- 23=W-Br
14 =Y 2L=06n-Br
15=8L-R 25=W-Bl
16=BL-R 26=--
17=8r 27=8r-Gr
18=W 28:=5B
19=P 29=Y-58
20=Y-Br 30=Y-5B

31=5B
32=Y
33=58-Br
Ihz-=
35=0n

812 82 >,
L)
30=R 30=R
85=SB 85=8r
86=0r-W 86=P
87=Gr-w 87=P
ANREC L
| i_
]
ke
1 =Gr-w E :
’ 2 =Gn-Br Eiiz 3

/0B

A5

R-Br

<I> <>
b 1 =Br A =Gr A =W
Br 2 =BL-R B =Br B :P
3 =W C =Br-Gr
an U
Br
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Brandstofinspuiting + ontsteking B18 FT motor

'L" SB
[ v |

C

0 65

{_R
¥ HA’SZ

SB

3.16
A50
Ab1
Ab2
Ab3
Ab4
Abb
AbB
AB7
B1

B2

Relais, hulpwaterpomp, B18 FT
Hulpwaterpomp

Thermistor, verwarming carterventilatiesysteem
Regeleenheid, elektronische ontsteking, B18 FT
Eindtrap en bobine, B18 FT
Turbo-laaddrukregelklep, B18 FT
Temperatuurgever, turbo-compressor B18 FT
Koelventilator, B18 FT inspuitventielen
Inspuitventielen-temperatuurgever
Stuureenheid (ECU), brandstofinspuitsysteem
Systeemrelais, brandstofinspuitsysteem

SR S i

B3
B4
B10
B11
B12
B14
B15
B16
B18
B19
D20

Inspuitventielen
Motortoerentalgever, vliegwiel
Pingelsensor

Regelklep stationair toerental
Brandstofpomprelais
Luchtmassa-meter, B18 FT
Zuurstofsensor
Koelvloeistof-temperatuurgever
Smoorklepschakelaar en klepstandsensor, B18 FT
Zekering (naast B2), zuurstofsensor
Brandstofpomp

9-00°



Brandstofinspuiting + ontsteking B18 FT motor

B16 B1 AS&
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1 1 =Br-BL 8 =W-Bl  15=-—- 22=58 | 7 =Y-Br 20-Br | |
2 =W-8r 9 =Y-R 16=0r 23=Br-Gr {8 =-- 21=1 |

] ! @g}% 3 =Y-Br  10=R 17=Y-SB  24=Gn-Br | 9 ==« 22=58 | {
- L teat 11=Br 18=0Gr 25=8r 10=Y 23=58 | i
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| 7 W-Gn  1i=8l 21=Y-Br | 13258 L

9-009/061
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Hulpwaterpomp, B18 EP/FP motoren

H R 3.22 Relais hulpwaterpomp EP/FP
AB0 Hulpwaterpomp
B1  Stuureenheid (ECU),
brandstofinspuitsysteem
B6 Koelvloeistof-temperatuurgever

-+

‘LH'

SB

B1 B6

Contact aan onder het rijden, pomp Contact af, warme motor, pomp draait Contact af, motorkoelvioeistof
draait niet afgekoeld tot onder 100 °C, pomp
blijft 8 tot 11 minuten draaien.

| I
I I

9-007/048
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Hulpwaterpomp, B18 EP/FP motoren

3.0

JZ

30=58
85=58
86=81
87=R

2

o0 0@
\a 5
a0
\OD/
[}

N

c68R

(68RB3SR

9-00%9/048
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Hulpwaterpomp, B18 FT motoren

H g 3.16 Relais, hulpwaterpomp FT

; R A50 Hulpwaterpomp
AB5 Temperatuurgever turbocompressor
o B18 FT
m"l Ab7 Inspuitventielen temperatuurgever
15 7 B18 FT
Gr

@ L3
5
v

Gn SB

o ’{ o)
T15 Tm
—at— i
11 l:s
R R-W
62587 ]
B A s "
SB
o l
AS0O ASS \ AS7

Contact af, pomp draait 10 minuten

Contact af, warme motor, pomp draait
door na bereiken van 90 °C

Contact aan onder het rijden, pomp
draait niet

TR
T
| MR |
| .
iR |
|l

| Oreeveeed

Eﬂ';@ 7| ® = @

&

9-007/071
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Hulpwaterpomp, B18 FT motoren

AS7

34

3.16

HH

B 1987-1988
=1983—1989

00‘%
UQD.

TS=R 31=BR
15=58 87=R
30=0n

9-009/071
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Contactschakelaar + schakelaar automaat

3.03 Ontstekingsrelais (contact 15)

3.04 Relais, contact 75

A3  Startmotor

B1  Stuureenheid (ECU),
brandstofinspuitsysteem

C9 Contact-/startschakelaar

Sleutel in slot, stand | +75 Stand ll, contact aan +15 Stand Ill, starten +50

H! ABS D! ABS
0 = 1 io |
= . (W ;
1@ AR D)
&

4

H

ECU ECU

i)

9-007/016




Contactschakelaar + schakelaar automaat

c61R

-568R

i -
i
|
|
|

(61RS ak6R

C68RSbH3SR

14 20 1

9-009/016
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Verlichting, voor (met dagrijlichten)

3N
3.13
414
418
A13
Al4
A16
A17
A23
A24
A26
A27
Ch

cia

Contact aan, dagrijlichten + Dimlichten
parkeerlichten

=] Ls

U.! mﬁ-l e

24

Defectgever, gloeilampen voor
Koplampvoedingsrelais
Controlelamp, parkeerlicht
Controlelamp, grootlicht/lichtsignaal
Rechter koplamp, dimlicht
Rechter koplamp, grootlicht
Rechter dagrijlicht

Rechter parkeerlicht

Linker koplamp, dimlicht
Linker koplamp, grootlicht
Linker dagrijlicht

Linker parkeerlicht
Grootlicht-/dimlichtschakelaar
Lichtschakelaar

Grootlicht

.

(&
e
[

e

CQ G—3P C

9-007/017A




Verlichting, voor (met dagrijlichten)

[ c60R c61R (5 (14
|
i1
| c60RSakSW (61RSak6R 7
; \J/
2 i 20 ._/ \\j\ |
| = AS\gr
[EED g
e o P ) 8
| ! 7 L (B g
s | | oy
E | b g e/
i | ]ﬂﬂ { i A 56
L. 1 =Br-8l 3 =Bl-Gn | 30 -Br-Gr L I A=W
i1 7 =w-Gn b =BL-Y | 56 =81 0 ! 1 15:w
L1 15:0n 5 =Y-Br S6a=Bl-Gr 1 | | 30:R
| 16=BL-R | seb=Bi-R | Sa=pt
{ | 17:BL-Gr | | | Se-ss
i | i}

5-009/0174 _
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Grootlichtsignaal, verstralers, oprijlaanverlichting

Grootlichtsignaal, overdag (alleen
verstralers zichtbaar)

Grootlichtsignaal, s'nachts

26

1.0

3.13
418
A13
Al4
A15
A23
A24
A25
C5

c14
D6

CEM

Koplampvoedingrelais
Controlelamp grootlicht
Rechter koplamp, dimlicht
Rechter koplamp, grootlicht
Rechter verstraler

Linker koplamp, dimlicht
Linker koplamp, grootlicht
Linker verstraler
Grootlicht-/dimlichtschakelaar
Lichtschakelaar

Schakelaar verstralers

Contact af, grootlichtsignaal,
oprijlaanverlichting brandt 30
seconden

t %}Ti {

9-007/0178




Grootlichtsignaal, verstralers, oprijlaanverlichting

c60W

C60WS ak SwW

c61R

(61RES ab6R

A12=BL-Gr
A1S=Y-Br
A26=BL-Y
A34=BL-Gr
(2 =BL-Y
06 =BL-Y

30=Br-Gr
S6=Bl1
560=BL-R
56b=B1-Gr

9-009/0178
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Gedimd-dimlicht, dimlicht GB

3.11
3.13
3.14
414
418
A13
A4
A16
A17
A23
A24
A26
A27
A49
Cb

c14

Dimlichten

Defectgever, gloeilampen voor
Koplampvoedingsrelais
Sperrelais, gedimd—dimlicht (GB)
Controlelamp, parkeerlicht
Controlelamp grootlicht
Rechter koplamp, dimlicht
Rechter koplamp, grootlicht
Rechter dagrijlicht

Rechter parkeerlicht

Linker koplamp, dimlicht
Linker koplamp, grootlicht
Linker dagrijlicht

Linker parkeerlicht
Gedimd-dimlicht relais
Grootlicht-/dimlichtschakelaar
Lichtschakelaar

e

ol

AL
s
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Gedimd-dimlicht, dimlicht GB
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4 =Bl-0n 16=Bl -R {5 =Y-Br i ﬂﬂ
5 =Y-Br 17=Bl-Gr 7 =Gn SRrof |
10=Y-Br 22 ;E[ 5 ﬂg I'
Sea=BL-Gr 0 '
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%
(6258 C1k
(62SB=as 758
14 20 l|
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1 7
A 56 i
10=Gr-SB A =W :
11=BL-R 15=W
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L =1989 - O 56=81
T 58=5B
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Verlichting achter met lamp-defectcontrole

4.06 Controlelamp, defecte gloeilamp(en)
H9  Schakelaar remlichten

C14 Lichtschakelaar

H2,H3Lampdraad achterlicht, rechts

H4  Lampdraad remlicht, rechts

H10 Defectgever, gloeilampen achter
H12, Lampdraad achterlicht, links

H13

H14 Remlicht, links

J3  Remlicht midden

Verlichting achter, lamp H2 defect,
controlelamp brandt

I
In
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Verlichting achter met lamp-defectcontrole
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1 =B

2 =Y-Br S58R1
L 3 ov-8r  S8R2
i 4 =Y-Br 5TR
i S =Br-Bl
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SuL1
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4 =Br-Gn SiLH |
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C14

HZ2-H3-H4-HS

H12-H13-H16-H15
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Mistlampen voor

ATl

3.08 Relais, mistlampen
3.13 Koplampvoedingsrelais
416 Controlelamp, mistlampen
A19 Rechter mistlamp
A29 Linker mistlamp
A23 Linker koplamp dimlicht
C5  Grootlicht-/dimlichtschakelaar
C14 Lichtschakelaar
C18 Mistlampschakelaar
Aansluitingen van de mistlampen voor de verschillende
landen.
D+A S+CH GB N+NL+SF EURO
O [;\] X >< s
2002 .} — X X X X
=
20wl X =5 4 - X
=20 (56) o b 4 X i o~
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Mistlampen voor

3.0 4.0
3.08
| =y 00 O
i E 1] ®
= (AR R0 11

3.08 H =1987

c60W

C60WS ab SW

B
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Q)
16=B1-R A =W ot 32-Br-Bl
18=Br-Gr 15=W 5 33=Br-Bl
30=R &%
S6=81
58=SB 35
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Mistlampen voor en achter, N + NL
Al

3.07 Wisselrelais, mistlampen (NL)
3.08 Relais mistlampen

3.12 Sperrelais mistlampen (N)
4.15 Controlelamp, mistiampen
416 Controlelamp, mistachterlicht
A19 Rechter mistlamp

A29 Linker mistlamp

Cch Grootlicht-fdimlichtschakelaar
C14 Lichtschakelaar

C16 Schakelaar mistachterlicht

Br Cc18 Mistlampschakelaar

Gr H8 Lamp mistachterlicht, rechts
H18 Lamp mistachterlicht, links

* \Joor NL relais 3.12 vervangen door relais

3.08
C60W CO3BLrTs
akSw hz0BlL
mﬁ'@ﬂ éﬂmm
@ 9 T3 99
A19 |AZ9 H8| H18
Parkeerlicht aan, mistlampen voor en achter kunnen Dimlicht/grootlicht aan, mistlamp achter brandt

ingeschakeld worden
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Mistlampen voor en achter, N + NL

g . ~n S i -
.0 | COOW 638l | (C16-C18
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Mistachterlichten
A
U!

4.16 Controlelamp, mistachterlicht
C14 Lichtschakelaar

C16 Schakelaar mistachterlicht
H8  Lamp mistachterlicht, rechts
H18 Lamp mistachterlicht, links

—te+

(Opmerking: 3.07 is een brug)

@%HWB @) H8

Parkeerlicht en mistlampen achter ingeschakeld,
mistlampen achter branden niet

Dimlicht of grootlicht en mistlampen achter ingeschakeld

[’
- oo ! ey @ .4'_(; . oo
. |15 20

o Y
S
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Mistachterlichten

c63Bl

C63BL Sh208L

13=Bl-Gr

14 20
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C14

H8-H18
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Achteruitrijlichten

s T
O~

Contact aan, versnellingshendel in stand "R”

Tl

tHJ!_ ' CEM

T

9-007/014

A45 Schakelaar achteruitrijlichten
H6  Lamp achteruitrijlicht, rechts
H16 Lamp achteruitrijlicht, links




Achteruitrijlichten
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e 60W |C53BL ;
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Instrumentenverlichting

A1 l -
-1 wal
15 T 4.33 LCD verlichting, informatiecentrum

H 4 GFL 434 Verlichting, instrumentenpaneel
o 4.35 15/30 Voedingsrelais,
' instrumentenverlichting
50 VEM
0% | Dimmer dashboardverlichting
C3  Schakelaar waarschuwingslichten
C13 Digitale klok
C14 Lichtschakelaar
C26 Verlichting, radio
C29 Verlichting, centrale
instrumentenpaneel
C3- Oliedrukmeter/accuvoltmeter
2.3
C34 Verlichting, lichtschakelaar
D1 Zoekverlichting middenconsole
schakelaars
D3  Lamp, stoelverwarmingsschakelaar
D5 Lamp, stoelverwarmingsschakelaar
D12 Verlichting aansteker
D21 Verlichting asbak
D22 Zoekverlichting, gordelsluiting
bestuurder
D23 Zoekverlichting, gordelsluiting
passagier
D24 Veriichting keuzehandel automaat
E4  Verlichting, kachelventilatorschakelaar

Verlichting aan, zoekverlichting via reostaat

s
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Instrumentenverlichting
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Binnenverlichting en sleutelgatverlichting

(+30) (+75) - (#15) {+30)
i

S

403 Controlelamp “deur open”

C27 Zoekverlichting contactslot

Gr-R F3  Portierslotschakelaar, portier bestuurder
F6  Schakelaar sleutelgatverlichting

F7 Sleutelgat-verlichting

F8 Deurschakelaar, portier bestuurder

G3  Portierslotschakelaar, portier passagier
G6 Deurschakelaar, portier passagier

K2  Schakelaar binnenverlichting

K3  Lamp binnenverlichting

-,
v
¥ Fe\

Deurklink oplichten, Deur openen met sleutel, Contact aan, binnenverlichting direct
sleutelgatverlichting aan binnenverlichting 15 sec. aan uit
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Binnenverlichting en sleutelgatverlichting
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Verlichting handschoenenkastje, motor, aansteker

Al

306 Dubbelwerkendrelais koplampmotoren

A9 Motorruimteverlichting

A47 Schakelaar, motorkapsiot

C30 Schakelaar,
handschoenenkastverlichting

C31 Handschoenenkastverlichting

D11 Aansteker

H20 Kofferruimteverlichting

H21 Schakelaar kofferruimteverlichting

H22 Schakelaar achterklepslot

06
AL
Aansteker ingedrukt. Handschoenenkastje open Motorkap open (waar aanwezig: lampschakelaar aan).

Kofferruimte open

! z 9
(0] ] o
y @ e
?1 v i
zﬁ;ﬁ:- 1 ¢
1 cem | e |
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1 =SB-R

Verlichting handschoenenkastje, motor, aansteker

[

|c 60W
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Richtingaanwijzers en waarschuwingsknipperlichten

P mA
{+30)

S

1.0 CEM

4.01 Controlelamp,
waarschuwingsknipperlichten

4.04 Controlelamp, richtingaanwijzer, links

405 Controlelamp, richtingaanwijzer, rechts

A18 Rechter richtinglicht

A28 Linker richtinglicht

C3  Schakelaar waarschuwingslichten

C4  Schakelaar richtingaanwijzers

C21 Lamp, rechter spatbord richtinglicht

C22 Lamp, linker spatbord richtinglicht

C28 Verlichting,
waarschuwingsknipperlichten
schakelaar

H1  Lamp richtingaanwijzer, rechts achter

H11 Lamp richtingaanwijzer, links achter

Linker richtingaanwijzer ingeschakeld Waarschuwingsknipperlichten ingeschakeld

. ) =S
s ﬁnf S \i__?n @EP_J
] o F?; W ol 59

i |

b |
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Richtingaanwijzers en waarschuwingsknipperlichten
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Ruitewissers, voorruit

1.0 CEM

A10 Ruitesproeierpomp

Az1 Koplampsproeierpomp

A46 Ruitewissermotor

81 Stuureenheid (ECU)
brandstofinspuitsysteem

C8 Ruitewisser-/wasschakelaar

C14 Lichtschakelaar

H19 Schakelaar volgas

Stand snelheid 1 Retourslag Intervalstand
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Ruitewissers, voorruit

(53b)=Gn-R
153) =Gn
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Koplamp- en ruitesproeiers

1.0 CEM

A10 Ruitesproeierpomp

A21 Koplampsproeierpomp

A46 Ruitewissermotor

B1  Stuureenheid (ECU)
brandstofinspuitsysteem

Cc8 Ruitewisser-/wasschakelaar

C14 Lichtschakelaar

H19 Schakelaar volgas

Volgas tijdens intermitterend wissen, wissers werken
continu

9-007/0698
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Koplamp- en ruitesproeiers
c68R ¢ 60W
C68R=b3SR [T} c60WS ab SW
1 =E 1% 20

E S =w-Br

{53b)=Gn-R
(53] =0Gn
(53a) =W-B1
(P} =Gn-W
(J) =Br-w
{31b) =W

3 =W-Gn
9 =W-Bl
10=0n-R
11=0n

A10
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Koplamp- en ruitespr% hterruit

~

1.0 CEM

A11 Achterruit-sproeierpomp

A45 Schakelaar achteruitrijlichten
C6  Schakelaar achterruitwisser
C7  Schakelaar achterruitsproeier
J2 Achterruitwissermotor

—teo 147 M) AT

Wisser ingeschakeld, 6 sec. interval Versnellingshendel in stand "R", Achterruit sproeien, 3x wissen
wisser werkt continu

|
U =k ek KO
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I
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-] POUESRRS— I

e
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Ruitewisser en sproeier, achterruit
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Koplamphuismotoren

A

\\,,//

-~ CEM

54

R Z—2 ™\
|

3.06
A8

A20
A30
A47
Cb

cia

Dubbelwerkend relais, koplampmotoren
Motorruimteverlichting

Motor, rechter koplamphuis

Motor, linker koplamphuis

Schakelaar, motorkapslot
Grootlicht-/dimlichtschakelaar
Lichtschakelaar

* Zie rechter pagina

Motorkap open, koplamphuismotoren uitgeschakeld,
verlichting motorruimte brandt
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Toerenteller en snelheidsmeter

Toerenteller

e
- | -

West®

56

40
4.09
41
A12
Ad4
B1

Snelheidsmeter

Instrumentenpaneel

Toerenteller

Elektronische snelheidsmeter
Elektronische ontstekingseenheid
Snelheidsgever, eindaandrijving
Stuureenheid (ECU)
brandstofinspuitsysteem

-+ | empmd

W82
)
2t ¥

RPM
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Toerenteller en snelheidsmeter
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Informatiecentrum, olieniveau, olietemperatuur

411 Elektronische snelheidsmeter
4.31  MFU (Multi-function-unit)

432 Informatiecentrum (LCD paneel)
A58 Olieniveau en temperatuurgever
GA3 Massa op dynamosteun

P ji') ..ﬁ'_

Startcontrole olieniveau "OK” “Olietemperatuur” gekozen, Olietemperatuur waarschuwing, alle
temperatuur getoond, 101°C op standen mogelijk, STOP op display
display

(o TP |/
9-007-033
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Informatiecentrum, olieniveau, olietemperatuur
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Informatiecentrum, brandstofmeter
AT
H!

4.11 Elektronische snelheidsmeter

4.31 MFU (Multi-function-unit)

432 Informatiecentrum (LCD-paneel)
450 Kanaalschakelaar, informatiecentrum
D19 Tankgever, brandstofmeter

GA3 Massa op dynamosteun

& speeo /

Zfzwil wutsih
® E W

ks(o« (5 "Ryﬂ

Startcontrole, hoeveelheid brandstof Brandstof waarschuwing, alle standen mogelijk,

actieradius op display

9-007/032
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Informatiecentrum, brandstofmeter
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Informatiecentrum, brandstofverbruik

U B 1 411 Elektronische snelheidsmeter
pei I 4.31 MFU (Multi-function-unit)
i | 4.32 Informatiecentrum (LCD-paneel)
7 450 Kanaalschakelaar, informatiecentrum
-} B1  Stuureenheid (ECU),
18 LD brandstofinspuitsysteem '
Gr FRL GC1 Massa onder dashboard

Gn

1

"Aktueel brandstofverbruik” gekozen (ECON), “6,91/100 "Gemiddeld brandstofverbruik” gekozen (FUEL AVG), "8,2
km" getoond 1/100 km" getoond

| '!-
In In

MFU - MFU

9-007/031
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Informatiecentrum, brandstofverbruik
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Informatiecentrum, gemiddelde snelheid en buitentemperatuur

411 Elektronische snelheidsmeter

4.31 MFU (Multi-function-unit)

432 Informatiecentrum (LCD-paneel)
450 Kanaalschakelaar, informatiecentrum
A22 Buitenluchttemperatuurgever

GA3 Massa op dynamosteun

GC1 Massa onder dashboard

“Gemiddelde snelheid” gekozen "Buitentemperatuur” gekozen (AIR), Buitentemperatuur waarschuwing op
(SPEED AVG), 58 km/h getoond 23 °C getoond display, alle standen mogelijk

I I !
In ; [;

>

] ] i
=l MFU -—’ =g MFU
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Informatiecentrum, gemiddelde snelheid en buitentemperatuur

4.0
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Informatiecentrum, koelvloeistoftemperatuur

411 Elektronische snelheidsmeter

431 MFU (Multi-function-unit)

432 Informatiecentrum (LCD-paneel)

450 Kanaalschakelaar, informatiecentrum

A39 Koelvloeistof-temperatuurgever,
instrumenten

GA3 Massa op dynamosteun

GC1 Massa onder dashboard

"Koelvloeistoftemperatuur” gekozen (WATER), 96 °C

Watertemperatuur waarschuwing, alle standen mogelijk,
getoond

STOP op display

I I
: _ 0
Cﬂ‘ll S z S

U

—

- MFU == MFU
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Informatiecentrum, koelvloeistoftemperatuur
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Controlelampen, remvloeistof, handrem, laadstroom en
sproeivloeistof

40 Instrumentenpaneel

407 Controlelamp, laag sproeiwaterpeil
420 Controlelamp, handrem

421 Controlelamp, remvloeistof

422 Controlelamp, laadstroom

A2 Dynamoen spanningsregelaar

A4l Vlotter remvloeistofcontrole

A42  Vliotter sproewioeistofcontroie

D18 Schakelaar handrem

L @ J

Contact aan, motor staat stil. Geen Motor loopt, dynamo laadt bij, Motor loopt, dynamo laadt bij,
laadstroom handrem aangetrokken remvloeistof- en sproeivloeistofniveaa,
te laag

I

R T
H
+—1
L
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Huuicidiiipoli, ichivivgiowul, iidiliidiciil, iddUsuaooim en
sproeivioeistof

(

NGRS
A2 CHLW c60wW C61R
COLWSd25W C60WS ad Sw (61RZ kbR
w2
[ IE
S =Gr 1 i
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Controlelamp “deur open” en zoemer verlichting

et

1.0 CEM

4.0 Instrumentenpaneel

4.03 Controlelamp "deur open”

C14 Lichtschakelaar

F7 Sleutelgatverlichting

F8 Deurschakelaar, portier bestuurder
G6  Deurschakelaar, portier passagier

21
o+ |

Contact aan, deur open Verlichting ingeschakeld, deur open, waarschuwing
zoemer

9-007/050
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Controlelamp “deur open” en zoemer verlichting

o C16 | [cessB
03 B /%@ ! C65SB=5 1 10SB
h%@; G?%“ B ;
. B8) g
§ 6 & % I B g DDC]'DE]&@H o QJ—"%)

(

c67SB G6 r
¢67SBSg10SB
1 20 %
|| EEEE - e
1 7
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Controlelamp, veiligheidsgordels
AT

|
|:| - 1.0 CEM
bl 4.02 Controlelamp, veiligheidsgordels
l D13 Gordelcontact bestuurder
o ) D16 Zitcontact voorste passagiersstoel
1:125} 0' D17 Gordelcontact passagier
Gr

D22 Zoekverlichting, gordelsluiting
bestuurder
D23 Zoekverlichting, gordeisluiting
passagier
=
b
.02
Gr-W [SB
1Q_._L - .
Y-Br I 3 AL A6 -|
425W— ' '
COLW ;; 4#\22 11, |
: 01101 .
| CEM]
Contact aan, gordelsluiting verlicht, veiligheidsgordel Contact aan, passagierstoel bezet, veiligheidsgordel niet
bestuurder bevestigd bevestigd

I I
[ .

c?!l & z] &

1

|

— 1 -4
| 3

, g™ | 1 Nl I
Lo CEM| ' L CEM|
9-007/003

72




Controlelamp, veiligheidsgordels

D17-D13 4.0 |

e
D16 CO6LW 1.0

COLWS d25W A

18 1 & =58
Cooo@esoDooooooOmso oo o0 1h:5]“—w
e
(D
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Consoleklok

C1 Dimmer dashboardverlichting
C13 Klok
C14 Lichtschakelaar

Br-Bl

31- 58+

Br-Gr

Contact aan, klok loopt Verlichting aan, klok verlicht via dimmer
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Consoleklok

F-009/045
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Br-Gr
Br-BL

1 =Br
7 =
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Accuvolt- en oliedrukmeter met schakelaar

= 423 Controlelamp, oliedruk
pd A48 Oliedrukgever
C32 Oliedrukmeter
C33 Accuvoltmeter

15
Gr
1 LO  ausw
2 a - ak7SB
. 5%3 23 coowl=sd c62S8
| —.——'. S8
| feratta ) ¥
(5 34023
£32
Contact aan, accuspanning wordt getoond Contact aan, motor loopt, accuspanning en oliedruk

worden getoond

I
In
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®

Accuvolt- en oliedrukmeter met schakelaar

AL8

c61R

(61RSak6éR

c62SB

(62SB=ak7SB

o
> /\
\ J \/
|
C32-C33 €23
23—4.32
1 [@E0eog) ¢
1 =Br
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ABS systeem

i

I

]‘.

w-R

L 15Y
4-YAl

O
L [
At ——a5 5

L1

L3
L4

L6

L7

L8

L9

L10
L11
L12
L13
L14
L15
L16
L17
L18
L19
L20

78

Stuureenheid, ABS-systeem
Systeemdrukschakelaar, ABS-systeem
Pompmotor, ABS-systeem

Test steker, ABS pomp

Vlotter ABS-vloeistofcontrole +
waarschuwingslamp ABS

Schakelaar, waarschuwingslamp ABS-systeem
Steker, ABS-systeem diagnose
Snelheidsgever, rechter achterwiel, ABS
Snelheidsgever, linker voorwiel, ABS
Snelheidsgever, linker achterwiel, ABS
Snelheidsgever, rechter voorwiel, ABS
Systeemventiel, ABS

Inlaatventiel, linker voorwiel, ABS
Inlaatventiel, achterwielen, ABS
Uitlaatventiel, rechter voorwiel, ABS
Uitlaatventiel, linker voorwiel, ABS
Uitlaatventiel, achterwielen, ABS
Inlaatventiel, rechter voorwiel, ABS
Diode

Diode
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ABS systeem

K=3.09 c69Y
-._/
c69YSL15Y
\0\“ 1% 20
g e R =
30=Y 86=0r s | 1l ptiustn
85=Gn  87=0r ' -
.J:3 - 10 1 =R
2 =-- 1 =Br 10=0r 19=0Gr-W AL =BL-Y
/,::;; 3 ou- 2 =Gn-Y  11=Gn-R  20=W-R 35=Gr-R
- b =-- 3 =R 12=W 22=W
Bt L o=l 15=W-Bl  23=W
6 =Gr 5 =SB 16=R-Br  2b=W
7 =Gn 6 =SB 17=L 25=W
30<Y  87A=Gn-Br 8 =Gn-Br O el 18=B1 26-W-Gn
85=8r 87=Gn 9 =W-R _ 8 =BL-R 27=35B
86=BL -R 10=R 9 =P 33=06n

949,075
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ABS systeem

F4  Schakelaar, centrale vergrendeling
G4  Motor, centrale vergrendeling

S8
»B
\
; ‘
1
J
Portier op slot Portieren worden vergrendeld {met Portieren worden ontgrendeld (met
sleutel of met knop, sleutel of met deurklink,
bestuurdersportier) bestuurdersportier)

] I |
Ir Ir ¢

o+ | ompu

ot
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c67SB

c67SB=g10SB

5-. ;'. 8

I'ilir-ig_'-!-'
S S———

G&

Centrale vergrendeling

B

c65SB f6 fS FL
c65SB5 110SB t6 £5

12=Br 1 =Br [ =‘Y W
13=Gr-R 2 =Gr-R 5 =0n an
15=Y & =Br Br
16=0n T =6r-R Gr-R
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Elektrisch bedienbare zijruiten

D8 Tuimelschakelaar, elektrisch bedienbare
zijruit, portier bestuurder

D9 Tuimelschakelaar, elektrisch bedienbare
zijruit, portier passagier

F2 Motor, elektrisch bedienbare zijruit,
portier bestuurder

G2 Motor, elektrisch bedienbare zijruit,
portier passagier

GC1 Massa onder dashboard

D9

Contact aan, linker zijruit omhoog Contact aan, linker zijruit omlaag

= & y == o= i
Ly ___1J R L askd
i ! | i
5 AT n 3 SRUIIASEENE wst e G—=—F
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c67SB
c67SB=g10S8B
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F2 - G2

®

C6LW

CbLWSd25wW
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c8SB

c8SB=d2SB

[V P K
-

C65SB

(65SBS f10SB

||| ) »

Elektrisch bedienbare zijruiten
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Inbraakalarmsysteem en claxon

|:| it 1.0 CEM
* 422 Controlelamp, laadstroom
R L A2  Dynamo en spanningsregelaar
E [~ A4 Tweede claxon

o = = ] A7  Claxon
CZ}- l @‘ A8 Motorruimteverlichting
195°% g1058 G 31-5, % F3 A47 Schakelaar, motorkapslot

Gr C6TSBP== 7 - . C10 Schakelaar claxon

gé é F3  Portierslotschakelaar, portier bestuurder

G3 Portierslotschakelaar, portier passagier
BL-Y F8  Deurschakelaar, portier bestuurder

G6 Deurschakelaar, portier passagier

H22 Schakelaar achterklepslot

Gr-R
Ak
AT
Claxonknop ingedrukt Motor gestart zonder sleutel, alarm in Achterklep of portier geforceerd,
werking gezet door de laadstroom na alarm in werking na 15 seconden

15 seconden

| T
; I
I mq@mﬁl [@ é

| -

15 di;v—l ﬂl;?“r]l""] (
= ¢
=T
Mg o8 K iy 28
-w- -—llgg[@-r--u-J
l E
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Inbraakalarmsysteem en claxon

¢10(a)

c10(a)5g1(a)
tal (b to)

1 R 1
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000!
000
L

71320 21 25 3 38

7 =Br-Gr
B =Br-Bl

4.
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000 O

F8,06

&

Br-Bl Br-Gr

Ty ﬁ [ MEU DQ ®
meoo0— — Sooo
22

F3.63,H22}

a)

9

9

I

6758
67585 g10SB

7 =Br-Gr 63-1.0
8 =Br-BlL 03-1.0
18=Y-W

c65S8B
(65584 f 10SB

7 =Br-Gr F3-1.0
8 =Br-Bl F3-1.0
18=B1-R

10

AZL=Y-W
AZ5=5B-BL A30=R

CoDooDoo s omm e e
SO S OO o D oo

A28=R-Br (2 =Bl-Y

D2 =5B-R

03 =Gr-R

c60W

C60WS ab SW
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M1  Schakelaar kanteldak
M3  Motor kanteldak

Dak kantelen

. |

$-007/080
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Kanteldak

M1

M3

e ]

c63BL

€63BL Sh208L

14 20

|| ) -
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Achterruit- en spiegelverwarming

o

7

15
1__0_ Y_w_ L Gr-W
B1 A30 |
7] |
! '?___@ . Al
@ 01101
o 3 A20 @EM]
b, P
SB-R
L0
17 o [C11
c63BL 2
h20BL i

céSSB_:rHOSB F'I HOS_BF-chSB

5 12 §G-C1
c675B-g10SB G 9195B-cs7sE

‘) = J6-C1

Verwarming in werking gedurende 12 minuten

88

@l

W ERE

oo 3

1.0
4.0
417
G119
F1

G1

J1

CEM

Instrumentenpaneel

Controlelamp, achterruitverwarming
Schakelaar achterruitverwarming
Verwarmingselement,
achteruitkijkspiegel bestuurderszijde
Verwarmingselement,
achteruitkijkspiegel passagierszijde
Verwarmingselement, achterruit

Verwarming ononderbroken in werking (tot motor wordt

afgezet)

|--£01 01 : j-

g
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Achterruit- en spiegelverwarming

G1

c67SB
c67SBS 1058
1% 20
8 [; 13
1 7
o

c63Bl

c63BL Sh208lL
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9 =Y-W

(19
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Do oeEs e e e

c65SB
65SB5 £ 1058

9-00%,053

89




Elektrisch instelbare spiegels

5 Q
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Gr-W Gr-SB ar
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Verticale instelling
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O | A5
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]
Lhsinnsckeicss aied
Ll
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D10

Instelknop, achteruitkijkspiegel

passagierszijde

Gb

Motoren, achteruitkijkspiegel

passagierszijde

D7

Instelknop, achteruitkijkspiegel

bestuurderszijde

F5

Motoren, achteruitkijkspiegel

bestuurderszijde

GC1

Horizontale instelling

I
I

Massa onder dashboard
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Elektrisch instelbare spiegels

C67SB
c67SBg10SB

07,010

CHLW c8SB C65SB
CHLWS d25W c8SB5d2SB c65SBS 110858
1% 20
i 8 Jj J 13

1 7

7 =Gr 2 =w-SB 3 =Gr

8 =Gr-5B S =Br b =Gr-w

13=0r-W 5 =06r-58

1 =Gr

15=0Gr-SB

16=0r-W
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Voorstoelverwarming

A1 l ———(L
|1IS} i | : D2 Schakelaar, stoelverwarming
Gr

ORI,
o+™I

bestuurder
D4  Schakelaar, stoelverwarming passagier
2d D14 Stoelverwarmingselement en
Gr=6n thermostaat, bestuurder
8 : D15 Stoelverwarmingselement en
e thermostaat, passagier

e

GC1 Massa onder dashboard

02 D&

014 & Vo D15

Contact aan, temperatuur van stoelzitting onder 14 °C, Contact aan, temperatuur van stoel boven 27 °C,
verwarming aan verwarming uit

L] #1® [; Esjg S

&
'_...
h

S
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Voorstoelverwarming

D2

@mﬁ
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-Gn
-Gn

Lk B3 s
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i e
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Verwarming zonder VEM

CH6W
e?SWEg

3.25 Relais kachelventilator

E1 Motor, kachelventilator

E2 Voorschakelweerstanden,
kachelventilator

E3 Schakelaar, kachelventilator

94

Stand 4, hoogste snelheid

1
s

wg S
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Verwarming zonder VEM

C66W
C66WS e 15W

[ (Fad)

=Bl
=w-81

o D -

=W-BL (W)
+ =W-SB (R

=W-Gr (W-SB)

o =0
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Verwarming met VEM

M]: o
-] @@--] (@
U- 15 75
. Gr R
2
|
E;“l or Iw |Gr-SB W‘,Si.,_‘,
e 15W

5.0
B1

E1
E2

E3

Contact aan, stand 1, ventilator draait
met laagste snelheid
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G VEM i - 20 & -~
EE lt W-Gn |1 S
G 33nlhﬁ‘38
EE' - —8%“-_+__8T6,__aac____:
Eézm-g--ii ______ 5] W-R
E1E1| &
Br

VEM

Stuureenheid (ECU)
brandstofinspuitsysteem
Motor, kachelventilator
Voorschakelweerstanden,
kachelventilator
Schakelaar, kachelventilator

Airco, ventilator draait altijd met
laagste snelheid

- e [
I " i Bl e et oo Bl s
| aiay R
I - - - -
: 1
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I # : s %o
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1 %
ON - R X
502 :
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Verwarming met VEM

C66W E3 <

C66WSe 15W

1 =Bl

2 =W-Bl
10=W-5SB 3 =W-Gr {(W-5B)

L o=W-BlL (W)

12=Br + =W-SB (R}

Fo B -
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Airconditioning EP/FP

Motor draait, signaal van ECU naar
VEM, compressor vertraagd

ingeschakeld

M vew

of

Sy T

|
v

bk
Tl
Ly J] E::]
NP A R
) i

Volgas, signaal van ECU naar VEM,
compressor uitgeschakeld

3.06

Ab5

A31
A34
A35

A36
B1

Relais (AC) airconditioning

VEM

Koelventilator, radiateur

Verdamper temperatuurschakelaar, AC
Thermoschakelaar koelventilator, AC
Systeem (hoge/lage) drukschakelaar,
AC

Compressor koppeling, AC
Stuureenheid (ECU)
brandstofinspuitsysteem

Temperatuur hoog, ventilator werkt
continu. Druk te hoog, compressor
uitgeschakeld

T e i

I v |

i inE

S S AR

oA
F3B
ECU

esTElEy
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Airconditioning EP/FP

c68r

C68RSDH3SR

14 20

i - pey.-
8 [ ]TS
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& =W-Gn
7 =Gn-Y
18=7-SB

C66W

C66W S e15W

C60W

C60WS ak SW
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Airconditioning FT

AC aan, motor draait, signaal naar ECU

|

I:' : 1.0 CEM
’ 3.05 Relais (AC) airconditioning
50 VEM
A5  Koelventilator, radiateur
0 A31 Verdamper temperatuurschakelaar, AC
E ! l“@ @ : A34 Thermoschakelaar koelventilator, AC
dz C ?OW o A35 Systeem (hoge/lage) drukschakelaar,
==3 04 SW —I AC
R-Br ECU 87 Lk A36 Compressor koppeling, AC
o L6l B1  Stuureenheid (ECU)
6258
IoA 31 : Y 2tdq4738 brandstofinspuitsysteem
H19 Schakelaar volgas
R-Br 1—b3SR W-Br
== 68R
ooy o Ja3s 9
“ (6258 A36
ALT7SB
i :@
e s
A3L |88~
—
W-R
or
Br Q AS

;
|

Volgas, compressor uitgeschakeld

Temperatuur te hoog, ventilator werkt

continu. Druk te hoog, compressor

uitgeschakeld

]
4 9
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VEM inhoud
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50 VEM

5.01 Recirculatieschakelaar

5.02 AAN/UIT schakelaar

5.03 Ontwasemingsschakelaar .

5.04 Luchtverdelingsschakelaar

5.06 Luchtverdelingsschakelaar

5.06 Luchtverdelingsschakelaar

507 AC

5.08 AC max

5.14 Verlichting VEM

K2 Relais aan/uit

K3 Relais stand 4

K4 Relais inschakelen airco

5,
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Radio

3.04 Relais, contact 75
C25 Radio

F10 Luidspreker, LF
F11  Luidspreker, HF

o} iy : F10 Luidspreker, LF
!I]'"I - F11  Luidspreker, HF
75 %

H24 Motor radio-antenne
H29 Relais antennemotor

SB-w W SB-y |Y
F10 G10
F1d G11
LR L
L R
Radio uit met geheugen Radio aan
'I' A T
; |- {
s

| R | R |
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Radio

F10-F11
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Componentenlijst op nummer

Num-
mer

1.0
20
3.0

3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3N
3.12
3.13
3.14
3.16
3.22
3.25

4.0
4.01

4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.09
41
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
419
4.20
4.21
4.22
4.23
4.26
4.29
4.31
4.32
4.33
434
4.35

450
5.0

5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07

114

Component positie
CEM

Zekeringenkast

Relaiskast, posities

C-Ontstekingsrelais (contact 15) 310
D-Relais, contact 75 350
E-Relais, AC (airconditioning) 610
F-Dubbelwerkendrelais, koplampmotoren 1660
G-Wisselrelais, mistachterlampen (NL, N) 1970
H-Relais, mistlampen 1940
K-Pomprelais, ABS-systeem

J-Voedingsrelais, ABS-systeem

L-Defectgever, gloeilampen voor 1910
H-Sperrelais, mistlampen (N)
A-Koplampvoedingsrelais

G-sperrelais, gedimd-dimlicht (GB)

D-Relais, hulpwaterpomp, B18 FT

D-Relais hulpwaterpomp EP/FP

Relais kachelventilator 920
Instrumentenpaneel

Controlelamp,

waarschuwingsknipperlichten 1540
Controlelamp, veiligheidsgordels 520
Controlelamp, "deur open” 230
Controlelamp, richtingaanwijzer, links 1500
Controlelamp, richtingaanwijzer, rechts 1530
Controlelamp, defecte gloeilamp(en) 1860

Controlelamp, laag-sproeiwaterpeil 940
Toerenteller

Elektronische snelheidsmeter 1100
Controlelamp, parkeerlicht 1760
Controlelamp, mistlampen 1840
Controlelamp, mistachterlicht 1970

Controlelamp, verwarmde achterruit 100

Controlelamp, grootlicht/lichtsignaal 2020
Waarschuwingslamp, ABS-systeem
Controlelamp, handrem 950
Controlelamp, remvioeistof 930
Controlelamp, laadstroom 470
Controlelamp, oliedruk 910
Buitentemperatuur, informatiecentrum 1060
Olietemperatuur, informatiecentrum 1030
MFU 1000
Informatiecentrum (LCD-paneel) 980
LCD verlichting, informatiecentrum 1080
Verlichting, instrumentenpaneel 1080
15/30 Voedingsrelais,

instrumentenverlichting 1070
Kanaalschakelaar, informatiecentrum

VEM 790

Recirculatieschakelaar, verwarming

AAN/UIT schakelaar, verwarming
Ontwasemingsschakelaar, verwarming

FLOOR luchtverdelingsschakelaar, verwarming
VENT luchtverdelingsschakelaar, verwarming
B/L luchtverdelingsschakelaar, verwarming
AC schakelaar, airconditioning

Num-
mer

5.08
514

Al
A2
A3
A4
Ab
A7

A9
A10
Al
A12
A13
A4
A15
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30
A31
A32
A33
A34
A35
A36
A39

Ad1
A42
Ad4
A4b5
Ad6
A47
A48
A49
A50
A51
Ab2
AB2.1
A53
Ab4
Ab5
A57
Ab8
AB2
AB3

Component positie
AC MAX schakelaar, airconditioning

Verlichting, VEM

Motorruimte kabelboom

Accu 10
Dynamo en spanningsregelaar 460
Startmotor 420
Tweede claxon 130
Koelventilator, radiateur 650
Claxon 130
Schakelaar, motorruimteverlichting
Motorruimteverlichting 1590
Ruitesproeierpomp 1260
Achterruit-sproeierpomp 1280
Elektronische ontstekingseenheid

Rechter koplamp, dimlicht 1910
Rechter koplamp, grootlicht 2010
Rechter verstraler 2050
Rechter dagrijlicht 1890
Rechter parkeerlicht 1860
Rechter richtinglicht 1520
Rechter mistlamp 1950
Motor, rechter koplamphuis 1700
Koplampsproeierpomp 1260
Buitenluchttemperatuurgever 1060
Linker koplamp, dimlicht 1900
Linker koplamp, grootlicht 2000
Linker verstraler 2050
Linker dagrijlicht 1880
Linker parkeerlicht 1760
Linker richtinglicht 1510
Linker mistlamp 1950
Motor, linker koplamphuis 1630
Verdamper temperatuurschakelaar, AC 610
Stroomverdeler

Bougies

Thermoschakelaar koelventilator, AC 650
Systeem (hoge/lage)-drukschakelaar, AC 680
Compressor koppeling, AC 680
I(oeIvloeistof—temperatuurgever,

instrumenten 980
Vlotter remvloeistofcontrole 930
Vlotter sproeiervioeistofcontrole 940
Snelheidsgever, eindaandrijving 1110
Schakelaar achteruitrijlichten 1330
Ruitewissermotor 1210
Schakelaar, motorkapslot 1640
Olie-drukgever + schakelaar 1160

Gedimd-dimlicht relais (GB)

Hulpwaterpomp

Thermistor, verwarming carterventilatiesysteem
Regeleenheid, elektronische ontsteking
Diagnose-aansluiting A52

Eindtrap en bobine, B18 FT
Turbo-laaddrukregelklep, B18 FT
Temperatuurgever, turbo-compressor B18 FT
Temperatuurgever inspuitventielen, B18 FT
Olieniveau + temperatuurgever

Schakelaar startonderbreking automaat
Diagnose-steker brandstofinspuitsysteem

1010
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Num-
mer

B1

B3
B4

B6
B7
B8
B9
B10
B11
B11.1
B12
B14
B15
B15.1
B16
B18
B19
B20
B22

¢l
Cc3
C4
Ch
C6
c7
C8
C9
Cc10
c1
C13
c14
C16
c18
c21
C22
C25
C26
c27
Cc28

C29
C30
C31
C32
C33
C34
C38

D1
D3

D4
D5

Component positie

Brandstofsysteem kabelboom

Stuureenheid (ECU), brandstofinspuitsysteem
Systeemrelais, brandstofinspuitsysteem
Inspuitventielen

Motortoerentalgever, viiegwiel
Inlaatlucht-temperatuurgever, inspuitsysteem
Koelvioeistof-temperatuurgever, inspuitsysteem
Potentiometer, CO-afstelling

Luchtdrukgever, inspuitsysteem
Smoorklepschakelaar

Pingelsensor

Regelklep, stationair toerental
Diagnose-aansluiting voor B11

Hoofdrelais (componenten)

Luchtmassa-meter, B18 FT

Zuurstofsensor, B18 FT

Diagnose-aansluiting voor zuurstofsensor
Koelvloeistof-temperatuurgever hulpwaterpomp
Smoorklepschakelaar en klepstandsensor, B18 FT
Zekering (naast B2), Zuurstofsensor

Zekering (naast B12), Brandstofpomp

EVAP EP/FP

Centrale kabelboom

Dimmer dashboardverlichting 1130
Schakelaar waarschuwingslichten 15650
Schakelaar richtingaanwijzers 1510
Grootlicht-/dimlichtschakelaar 1950
Schakelaar achterruitwisser 1300
Schakelaar achterruitsproeier 1280
Ruitewisser-/wasschakelaar 1220
Contact-/startschakelaar 390
Schakelaar claxon 140
Schakelaar achterruitverwarming 110
Klok 30
Lichtschakelaar 1840
Schakelaar mistachterlicht 1980
Mistlampschakelaar 1930
Lamp, rechter spatbord richtinglicht 1520
Lamp, linker spatbord richtinglicht 1510
Radio 1350
Verlichting, radio 1120
Zoekverlichting, contactslot 70
Verlichting, waarschuwingsknipperlichten
schakelaar 1560
Verlichting, centrale instrumentenpaneel
Schakelaar, handschoenenkastverlichting 50
- Handschoenenkastverlichting 50
Oliedrukmeter 1170
Accuvoltmeter 1180

Verlichting, lichtschakelaar
Verlichting schakelaar'stoelverwarming

Tunnelconsole kabelboom

Zoekverlichting middenconsole schakelaars

Schakelaar, stoelverwarming bestuurder 370
Lamp, stoelverwarmingsschakelaar

bestuurder 380
Schakelaar, stoelverwarming passagier 390

Lamp, stoelverwarmingsschakelaar passagier 400

Componentenlijst op nummer

Num-
mer

D6
D7
D8

D9

D10
D11
D12
D13
D14

D15

D16
D17
D18
D19
D20
D21
D22
D23
D24

El
E2
E3
E4

F1
F2

F3
F4
F5

F6
F7
F8
F10
F11

G1
G2

G3
G4
G5

G6
G10
G

Component

Schakelaar verstralers

Instelknop, achteruitkijkspiegel links
Schakelaar, elektrisch bedienbare zijruit,
links

Schakelaar, elektrisch bedienbare zijruit,
rechts

Instelknop, achteruitkijkspiegel rechts
Aansteker

Verlichting aansteker

Gordelcontact bestuurder
Stoelverwarmingselement en thermostaat,
bestuurder

Stoelverwarmingselement en thermostaat,
passagier

Zitcontact voorste passagiersstoel
Gordelcontact passagier

Schakelaar handrem

Tank gever, brandstofmeter
Brandstofpomp

Verlichting asbak

Zoekverlichting, gordelsluiting bestuurder
Zoekverlichting, gordelsluiting passagier
Verlichting, keuzehendelpaneel, Automaat

Verwarmingssysteem kabelboom

Motor, kachelventilator
Voorschakelweerstandeq, kachelventilator
Schakelaar kachelventilator

Verlichting, kachelventilatorschakelaar

Bestuurdersportier kabelboom

Verwarmingselement, achteruitkijkspiegel
bestuurderszijde

Motor, elektrisch bedienbare zijruit, portier
bestuurder »
Portierslotschakelaar, bestuurder
Schakelaar, centrale vergrendeling
Motoren, achteruitkijkspiegel
bestuurderszijde

Schakelaar, sleutelgat-verlichting
Sleutelgat-verlichting

Deurschakelaar, portier bestuurder
Luidspreker, LF

Luidspreker, HF

Passagiersportier kabelboom

Verwarmingselement, achteruitkijkspiegel
passagierszijde

Motor, elektrisch bedienbare zijruit, portier
passagier

Portierslotschakelaar, portier passagier
Motor, centrale vergrendeling

Motoren, achteruitkijkspiegel
passagierszijde

Deurschakelaar, portier passagier
Luidspreker, LF

Luidspreker, HF

positie

240
1430

1390

1380
1430
20
1130
560

370

390
580
580
850
960

1130
570
590

1130

870
840
840
1130

90

1410
210
270

1440
180
170
250

1340

1340

90

1410
190
270

1440

220
1340
1340




Componentenlijst op nummer

Num- Component positie Num-  Component positie

mer mer - =
H Achterkant kabelboom M Schuifdak kabelboom

H1 Lamp richtingaanwijzer, rechts 1520 M1 Schakelaar schuif/kanteldak 1470
H2,H3  Lamp achterlicht, rechts 1840 M3 Motor schuif/kanteldak 1480
H4,H5  Lamp remlicht, rechts 1790

H6 Lamp achteruitrijlicht, rechts 1320

H7 Lamp kentekenverlichting, rechts 1860

H8 Lamp mistachterlicht, rechts 1980

H9 Schakelaar remlichten 1780

H10 Defectgever, gloeilampen achter 1810

H11 Lamp richtingaanwijzer, links achter 15610

H12,H13 Lamp achterlicht, links 1820

H14,H15 Lamp remlicht, links 1780

H16 Lamp achteruitrijlicht, links 1320

H17 Lamp kentekenverlichting, links 1860 ‘
H18 Lamp mistachterlicht, links 1980 '
H19 Schakelaar volgas 1250

H20 Kofferruimteverlichting 160

‘H21 Schakelaar kofferruimteverlichting 170

H22 Schakelaar achterklepslot 160

H24 Motor, radio-antenne 1370 ‘
H25 Radio-antenne 1370

H27 Lamp, achterlicht rechter zijwand 1770

H28 Lamp, achterlicht linker zijwand 1860

H29 Relais, antennemotor 1370

J Achterklep kabelboom

J1 Verwarmingselement, achterruit 80

J2 Achterruitwissermotor 1300

J3 Remlicht midden 1800

K Binnenverlichting kabelboom

K1 Leeslamp, achterpassagier links 40

K2 Schakelaar, binnenverlichting 70

K3 Lamp, binnenverlichting 70

K8 Leeslamp, achterpassagier rechts 40

E: ABS kabelboom e
L1 Stuureenheid, ABS-systeem

L2 Systeemdrukschakelaar, ABS-systeem

L3 Pompmotor, ABS-systeem

L4 Test steker, ABS pomp ‘
L5 Viotter ABS-vioeistofcontrole

L6 Schakelaar, waarschuwingslamp ABS-systeem

L7 Steker, ABS-systeem diagnose

L8 Snelheidsgever, rechter achterwiel, ABS

L9 Snelheidsgever, linker voorwiel, ABS

L10 Snelheidsgever, linker achterwiel, ABS

L11 Snelheidsgever, rechter voorwiel, ABS

L12 Systeemventiel, ABS

L13 Inlaatventiel, linker voorwiel, ABS

L14 Inlaatventiel, achterwielen, ABS

L1b Uitlaatventiel, rechter voorwiel, ABS

L16 Uitlaatventiel, linker voorwiel, ABS

L17 Uitlaatventiel, achterwielen, ABS

L18 Inlaatventiel, rechter voorwiel, ABS

L19 Diode

L20 Diode

116




Componentenlijst alfabetisch

Component Positie Num- Component Positie Num-
mer mer
AAN/UIT schakelaar, verwarming 5.02 Gedimd-dimlicht relais (GB) A49
Aansteker 20 D11 Gordelcontact passagier 580 D17
AC MAX schakelaar, airconditioning 5.08 Gordelcontact bestuurder 560 D13
AC schakelaar, airconditioning 5.07 Grootlicht-/dimlichtschakelaar 1950 Cs
Accu 10 Al Hulpwaterpomp B18 Fen FT A5Q
Accuvoltmeter 1180 C33 Informatiecentrum (LCD-paneel) 980 4.32
Achterlicht linker zijwand 1860 H28 Inlaatlucht-temperatuurgever, B5
Achterlicht, rechts 1840 H2,H3 spuitsysteem
Achterlicht, links 1820 H12,H13 Inlaatventiel, linker voorwiel, ABS L13
Achterlicht rechter zijwand 1770 H27 Inlaatventiel, rechter voorwiel, ABS L18
Achterruit-sproeierpomp 1280 ATl Inlaatventiel, achterwielen, ABS L14
Achterruitwissermotor 1300 J2 Inspuitventielen-temperatuurgever,
Achteruitkijkspiegel rechts 1430 D10 B18 FT A57
Achteruitkijkspiegel links 1430 D7 Inspuitventielen B3
Achteruitrijlicht, rechts 1320 H6 Kanaalschakelaar, informatiecentrum 450
Achteruitrijlicht, links 1320 H16 Kentekenverlichting, links 1860 H17
Bougies A33 Kentekenverlichting, rechts 1860 H7
Brandstofpomp D20 Klok 30 4.10
Brandstofpomprelais B12 Koelventilator, radiateur 650 Ab
Buitenluchttemperatuurgever 1060 A22 Koelventilator, inspuitventielen B18 FT Ab6
Buitentemperatuur, informatiecentrum 1080 426 Koelvloeistof-temperatuurgever B16
Claxon 130 A7 hulpwaterpomp
Compressor koppeling, AC 680 A36 Koelvloeistof-temperatuurgever, B6
Contact-/startschakelaar 380 C3 inspuitsysteem
Controlelamp, parkeerlicht 1760 414 Koelvloeistof-temperatuurgever, 980 A39
Controlelamp, defecte gloeilamp(en) 1860 4.06 instrumenten
Controlelamp, “deur open” 230 4.03 Kofferruimteverlichting 160 H20
Controlelamp, mistlampen 1940 4.15 Koplampsproeierpomp " 1260 A21
Controlelamp, richtingaanwijzer, rechts 1530 4.05 Koplampvoedingsrelais 1700 313
Controlelamp, verwarmde achterruit 100 417 Lamp, binnenverlichting 70 K3
Controlelamp, richtingaanwijzer, links 15600 4.04 Lamp, stoelverwarmingsschakelaar 400 D5
Controlelamp, laag-sproeiwaterpeil 940 4.07 passagier
Controlelamp, handrem 950 4.20 Lamp, stoelverwarmingsschakelaar 380 D3
Controlelamp, veiligheidsgordels 520 4.02 bestuurder
Controlelamp, mistachterlicht 1970 416 LCD verlichting, informatiecentrum 1080 4.33
Controlelamp, remvloeistof 930 4.1 Leeslamp, achterpassagier rechts 40 K8
Controlelamp, 1540 4.01 Leeslamp, achterpassagier links” 40 K1
waarschuwingsknipperlichten Lichtschakelaar 1840 Cc14
Controlelamp, laadstroom 470 422 Linker dagrijlicht 1880 A28
Controlelamp, oliedruk 910 423 Linker mistlamp 1950 A29
Controlelamp, grootlicht/lichtsignaal 2020 418 Linker richtinglicht 1510 A28
Defectgever, gloeilampen achter 1810 H10 Linker parkeerlicht 1760 A27
Defectgever, gloeilampen voor 1910 3.11 Linker verstraler 2050 A25
Deurschakelaar, portier bestuurder 250 F8 Linker koplamp, grootlicht 2000 A24
Deurschakelaar, portier passagier 220 G6 Linker koplamp, dimlicht 1900 A23
Diagnose, ABS-systeem L7 Luchtdrukgever, inspuitsysteem B8
Diagnose, ABS pomp L4 Luchtmassa-meter, B18 Fen FT B14
Diagnose-aansluiting A52 AB2.1 Luidspreker, LF 1340 F10
Diagnose-aansluiting voor B15.1 Luidspreker, LF 1340 G10
zuurstofsensor MFU 1000 4.31
Diagnose-aansluiting voor B11 (B18 Fen B11.1 Mistachterlicht, links 1980 H18
B18 FT) Mistachterlicht, rechts 1980  H8
Diagnose brandstofinspuitsysteem AB3 Mistlampschakelaar 1930 C18
Dimmer dashboardverlichting 1130 C1 motor schuif/kanteldak 1480 M3
Diode o L20 Motor, radio-antenne 1370 H24
Diode L19 Motor, centrale vergrendeling 270 G4
Dubbelwerkendrelais, koplampmotoren 1660 3.06 Motor, elektrische zijruit, portier 1410 G2
Dynamo en spanningsregelaar 460 A2 passagier
Eindtrap en bobine, B18 FT A53 Motor, elektrische zijruit, portier 1410 F2
Elektrisch bedienbare zijruit, links D8 bestiuurder
Elektrisch bedienbare zijruit, rechts 1390 D9 Motor, kachelventilator 870 E1
EVAP EP/FP B22 Motor, linker koplamphuis 1630 A30

Motor, rechter koplamphuis 1700 A20




Componentenlijst alfabetisch

Component Positie Num- Component Positie Num-
mer : mer
Motoren, achteruitkijkspiegel 1440 G5 Schakelaar, 50 C30
passagierszijde handschoenenkastverlichting
Motoren, achteruitkijkspiegel 1440 F5 Schakelaar mistachterlicht 1980 C16
bestuurderszijde , Schakelaar achterruitverwarming 110 c11
Motorruimteverlichting 1580 A9 Schakelaar claxon 140 c10
Motortoerentalgever B4 Schakelaar achterruitsproeier 1280 B
Olie-drukgever + schakelaar 1160 A48 Schakelaar achterruitwisser 1300 C6
Oliedrukmeter 1170 C32 Schakelaar richtingaanwijzers 1510 c4
Olieniveau + temperatuurgever 1010 AB8 Schakelaar waarschuwingslichten 1550 c3
Olietemperatuur, informatiecentrum 1030 429 Sleutelgat-verlichting 170 F7
Ontstekingseenheid A12 Smoorklepschakelaar en B18
Ontstekingsrelais (contact 15) 310 3.03 klepstandsensor, B18 FT
Ontwasemingsschakelaar, verwarming 5.03 Smoorklepschakelaar, B18 Een B18 F BS
Pingelsensor B10 Snelheidsgever, linker achterwiel, ABS L10
Pompmotor, ABS-systeem L3 Snelheidsgever, linker voorwiel, ABS LS
Pomprelais, ABS-systeem 3.09 Snelheidsgever, rechter achterwiel, ABS L8
Portierslotschakelaar, portier passagier 190 G3 Snelheidsgever, rechter voorwiel, ABS L1
Portierslotschakelaar, bestuurder 210 F3 Snelheidsgever, eindaandrijving 1110 Ad4
Potentiometer, CO-afstelling B7 Snelheidsmeter 1100 411
Radio 1360 C25 Sperrelais, mistlampen (N) 3.12
Radio-antenne 1370 H25 sperrelais, gedimd-dimlicht (GB) 3.14
Rechter koplamp, grootlicht 2010 Al4 Startmotor 420 A3
Rechter koplamp, dimlicht 1910 A13 Startonderbreking automaat AB2
Rechter mistlamp 1950 A19 Stoelverwarmingselement en 390 D15
Rechter richtinglicht 1520 A18 thermostaat
Rechter parkeerlicht 1860 A17 Stroomverdeler A32
Rechter dagrijlicht 1890 A16 Stuureenheid, ABS-systeem L1
Rechter verstraler 2050 A15 Stuureenheid (ECU), inspuitsysteem B1
Regeleenheid, elektronische ontsteking Ab2 Systeemrelais, inspuitsysteem B2
Regelklep, stationair toerental B11 Systeem (hoge/lage)-drukschakelaar, 680 A35
Relais, AC (airconditioning) 610 3.05 AC
Relais, antennemotor 1370 H29 Systeemdrukschakelaar, ABS-systeem L2
Relais, contact 76 350 3.04 Systeemventiel, ABS 12
Relais, kachelventilator 920 3.25 Tank brandstofmeter 960 D19
Relais, mistlampen 1940 3.08 Temperatuurgever, turbo-compressor Abb
Relais, hulpwaterpomp, B18 FT 3.16 B18 FT
Relais, hulpwaterpomp, B18 EP/FP 3.22 Thermoschakelaar koelventilator, AC 650 A34
Remlicht midden 1800 J3 Toerenteller 4.08
Remlicht, links 1780 H14,H15 Turbo-laaddrukregelklep, B18 FT Ab4
Remlicht, rechts 1790 H4,Hb5 Uitlaatventiel, achterwielen, ABS L17
Richtingaanwijzer, links achter 1510 H11 Uitlaatventiel, linker voorwiel, ABS L16
Richtingaanwijzer, rechts 1520 H1 Uitlaatventiel, rechter voorwiel, ABS L15
Ruitesproeierpomp 1260 A10 Verdamper temperatuurschakelaar, AC 610 A31
Ruitewisser-/wasschakelaar 1220 c8 Verlichting, VEM 5.14
Ruitewissermotor 1210 A46 Verlichting, kachelventilatorschakelaar 1130 E4
Schakelaar schuif/kanteldak 1470 M1 Verlichting, instrumentenpaneel 1080 434
Schakelaar, waarschuwingslamp L6 Verlichting, keuzehendelpaneel, 1130 D24
ABS-systeem Automaat
Schakelaar, motorruimteverlichting A8 Verlichting, gordelsluiting passagier 590 D23
Schakelaar kofferruimteverlichting 170 H21 Verlichting, gordelsiuiting bestuurder 570 D22
Schakelaar volgas 1250 H19 Verlichting asbak 1130 D21
Schakelaar achterklepslot 160 H22 Verlichting aansteker 1130 D12
Schakelaar remlichten 1780 H9 Verlichting middenconsole schakelaars D1
Schakelaar, motorkapslot 1640 Ad7 Verlichting, lichtschakelaar C34
Schakelaar, sleutelgat-verlichting 180 F6 Verlichting handschoenenkast 50 C31
Schakelaar, centrale vergrendeling 270 F4 Verlichting, centrale Cc29
Schakelaar achteruitrijlichten 1330 A45 instrumentenpaneel
Schakelaar kachelventilator 840 E3 Verlichting, ; 1560 C28
Schakelaar handrem 950 D18 waarschuwingsknipperlichten
Schakelaar, stoelverwarming passagier 390 D4 Verlichting, contactslot 70 Cc27
Schakelaar, stoelverwarming 370 D2 Verlichting, radio 1120 C26
bestuurder Verstralers schakelaar 240 D6

118




Componentenlijst alfabetisch

Component Positie Num-
mer

Verwarming carterventilatiesysteem, Ab1
B18 Fen FT

Verwarmingselement, achterruit 80 Ji

Verwarmingselement, 80 G1
achteruitkijkspiegel

Vlotter ABS-vloeistofcontrole L5

Vlotter sproeiervioeistofcontrole 940 A42

Vlotter remvloeistofcontrole 930 Ad1

Voedingsrelais, ABS-systeem 3.10

Voorschakelweerstanden, 840 E2
kachelventilator

Waarschuwingslamp, ABS-systeem 419

Waterslang-temperatuurschakelaar A37

1986
. Wisselrelais, mistachterlampen (NL, N) 1970 3.07

Zekering (naast B12), Brandstofpomp B20
Zekering (naast B2), Zuurstofsensor B19
Zitcontact voorste passagiersstoel 580 D16
Zuurstofsensor, B18 Fen FT B15
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Alfabetisch register

ABS systeem

Accuvoltmeter

Achterruit- en spiegelverwarming
Achteruitrijlichten

Airconditioning FT

Airconditioning EP/FP

automaat

Binnenverlichting

Brandstofinspuiting, B18 EP/FP
Brandstofinspuiting, B18 FT

Centrale vergrendeling

Claxon

Componentenlijst alfabetisch
Componentenlijst op componentnummer
Connectoren kabelboom C vanaf
Consoleklok

Contactschakelaar

Controlelamp “deur open” en zoemer verlichting
Controlelampen, remvloeistof, handrem, laadstroom
sproeivloeistof

Gebruiksaanwijzing voor de schema'’s
Gedimd-dimlicht, grootlicht GB
Grootlichtsignaal

Hulpwaterpomp, B18 EP/FP
Hulpwaterpomp, B18 FT
Inbraakalarmsysteem en claxon
Informatiecentrum, koelvloeistoftemperatuur
Informatiecentrum, gemiddelde snelheid en
buitentemperatuur

Informatiecentrum, brandstofverbruik
Informatiecentrum, brandstofmeter
Informatiecentrum, olieniveau, olietemperatuur
Instrument

Instrumentenverlichting

Kabelbomen

Kanteldak

Koelventilator

Koplamphuismotoren

Koplampsproeiers

Massapunten

Mistlampen achter

Mistlampen voor en achter N en NL
Mistlampen, voor

Oliedrukmeter + schakelaar
Oprijlaanverlichting

Principeschema’s vanaf

Radio

Relais

Richtingaanwijzers

Ruitesproeiers

Ruitewisser en sproeier achterruit
Ruitewissers voorruit

Sleutelgatverlichting

Snelheidsmeter

Spiegels

Toerenteller

Veiligheidsgordels

VEM inhoud

Verdeeldoos

Verlichting handschoenenkastje, motor, aansteker
Verlichting achter met lamp-defectcontrole
Verlichting voor met dagrijlichten
Verstralers

Verwarming met VEM

Verwarming zonder VEM
Voorstoelverwarming
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76
88

100
98

42
14
16
80

116
114
10
74
22
70

Zekeringen
Zijruiten






